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Ennen VII valtakunnallisten Tekniiikan museopäivien 1983 alkamista järjestettiin Suomen Teknillisen Museoyhdistyksen 
vuosikokous. Kuvassa vasemmalta yhdistyksen varapuheenjohtaja Jaakko Liede, puheenjohtaja Edvard Wegelius ja 
kokouksen sihteeri Anitta Manninen. 

Edvard Wegelius 
jatkaa 
puheenjohtajana 

Suomen Teknillisen Museoyhdistyk
sen vuosikokous oli 20. huhtikuuta 1983 
Tekniikan museossa Helsingissä. Yhdis
tyksen tarkoituksena on teknillisen mu
seotoiminnan edistäminen. 

Maassamme on kerätty ja tallennettu 
huomattavia määriä tekniikan esineistöä 
museoihin, kokoelmiin, vajoihin, ullakoil
le ja taivasalle. Osa niistä on unohtunut 
tai unohtumassa, osa ruostuu tai lahoaa 
huollon puutteessa ja vain osa on yleisön 
saavutettavissa. Ja tämäkin osa on usein 
vajavaisesti selvitettyä ja dokumentoitua. 

Vuosikokous hyväksyi toimintasuun
nitelman, jossa on keskeistä jo tallen
nettujen tekniikan esineiden saaminen 
yleiseen tietoisuuteen, suojaaminen ja 
luetteloiminen. Tähän pääseminen edel
lyttää tekniikan museotoimen huomatta
vaa uudistamista sekä museoiden ja yh
distyksen välistä yhteistyötä. J ärjestyk
sen aikaansaamiseksi täytyy myös sel
vittää millaisia teknologisia ja yhteis
kunnallisia tavoitteita tulee tekniikan mu-

seotoimelle asettaa. Päämääränä on, että 
tekniikan keskeinen museoesineistö vara
taan etukäteen, esineen ollessa vielä käy
tössä. Jotta valtavasta esinepaljoudesta 
pystytään valitsemaan museoon oleelli
nen, on oltava perusteltu näkemys siitä 
mikä on tekniikan museoon kuuluva mu
seoesine. 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valit
tiin edelleen professori Edvard Wegelius 
ja varapuheenjohtajaksi kanslianeuvos 
Jaakko Liede sekä jäseniksi ins. Kaj 
Borgström, prof. Osmo Hassi, FM Jorma 
Heinonen, Dl Matti Hirvikallio, DI 
Bjarne Hulden, Dl Ingmar Jaatinen, Dl 
Veli-Väinö Juvonen, tekn. Onni Leino, 
ins. Kai Mielck, prof. Teuvo Nortia, ins. 
Tauno Pero ja Dl Tapio Suortti . Johto
kunnan sihteerinä toimii VTK Anitta 
Manninen, julkaisujen päätoimittajana 
VTM Matti Krank, rahavarain ja kirjan
pidon hoitajana ekon. Ville-Paavo Aito
la sekä jäsenrekisterin ja jäsenasioiden 
hoitajana ins. Kai Mielck. 

Uusi tunnus 
Suomen Teknillinen Museoyhdistys 

on hyväksynyt käyttöönsä uuden tunnuk-

sen. Sen symboliikka on selkeä: museota 
tarkoittavaM-kirjain tyylitellyn tekniikan 
rattaan rajaamassa kentässä. Tunnuksen 
on suunnitellut Sotamuseon heraldikko, 
taiteilija B.O. Heinonen ja sitä tullaan 
soveltamaan monin tavoin yhdistyksen 
tarkoituksiin kuten julkaisuissa, viirissä, 
mitaleissa, lomakkeissa ja yleensä kai
kessa, missä sen käyttö katsotaan ai
heelliseksi. 

Fordin säätiö lahjoitti 
Henry Fordin Säätiö on myöntänyt 

Suomen Teknillinen Museoyhdistys ry:lle 
6 000 markan apurahan käytettäväksi 
VII valtakunnallisten Tekniikan Museo
päivien kulujen peittämiseen. Päivien ai
heena oli Tieliikennekulttuuri. 
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